MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 19 / 2023 - PRG - CPPA (11.00.48.04)

Nº do Protocolo: 23074.042974/2023-77
João Pessoa-PB, 15 de Maio de 2023

EDITAL nº 16/2023 CPPA/PRG

Processo Seletivo de Preceptores ao Programa de Residência Pedagógica (PRP) da UFPB

A COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS - CPPA/PRG, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES que trata da seleção de Preceptores ao
Programa de Residência Pedagógica - PRP/UFPB.

Subprojeto Biologia - campus I

Inscrito(a)s Situação
Alysson Guedes Coutinho Homologada
Ana Luísa Araújo de Amorim Homologada

Subprojeto Biologia - campus II

Inscrito(a)s Situação
Paula Frassinetti Medeiros de Paulo Homologada

Subprojeto Ciência Agrárias - campus III

Inscrito(a)s Situação
José Jordão Filho Homologada

Subprojeto Ciência da Computação - campus IV

Inscrito(a)s Situação
Luiz Ferreira da Nóbrega Filho Homologada

Subprojeto Educação Física

Inscrito(a)s Situação
Danielle Cely Guerra do Nascimento Homologada
George de Paiva Farias Homologada
Naiane Ferraz Bandeira Alves Homologada
Rosalândia Nascimento Pessoa Homologada

Subprojeto Filosofia

Inscrito(a)s Situação
Alexano Batista de Brito Homologada

Subprojeto História

Inscrito(a)s Situação
Ana Claudia Ferreira Ananias de Carvalho Homologada
Carlos Augusto da Silva Homologada

Subprojeto Geografia

Inscrito(a)s Situação
Nielson Polucena Lourenço Homologada

Subprojeto Letras Inglês/Espanhol – campus I

Inscrito(a)s Situação
Etiene Suzana Correia de Oliveira Homologada

Subprojeto Letras Português – campus IV

Inscrito(a)s Situação
Jeferson Silva do Nascimento Homologada

Subprojeto Matemática – campus I

Inscrito(a)s Situação
Assis Walner Freire de Albuquerque Homologada

Subprojeto Matemática – campus IV

Inscrito(a)s Situação
Eliane Lourenço Calixto Homologada

Subprojeto Música

Inscrito(a)s Situação
Joeudson Fernandes Gama Homologada
Michel Soares de Araújo Homologada

Subprojeto Pedagogia – campus I

Inscrito(a)s Situação
Thais Thalyta da Silva Homologada

Subprojeto Pedagogia – campus III

Inscrito(a)s Situação
Maria AparecidaMedeiros Lima Homologada

Subprojeto Pedagogia – campus IV

Inscrito(a)s Situação
Luciene Felipe Gonçalves de Oliveira Homologada

Subprojeto Pedagogia (Educação do Campo) – campus I

Inscrito(a)s Situação
Maria Selma Teotonio de Oliveira Homologada

Subprojeto Química – campus I

Inscrito(a)s Situação
Augusto Luís Pereira de Meireles Homologada

Subprojeto Química – campus II

Inscrito(a)s Situação
Valdir Filho dos Santos Homologada

Subprojeto Sociologia

Inscrito(a)s Situação
Emilayne da Silva Souto Homologada
Lucas Vinicius Oliveira dos Santos Homologada

Subprojeto Teatro/Dança

Inscrito(a)s Situação
Marinalva Rodrigues dos Santos Homologada

(Assinado digitalmente em 15/05/2023 11:36 )
PATRICIA NUNES DA FONSECA

COORDENADOR
Matrícula: 2483066

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 19, ano: 2023, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão: 15/05/2023 e o código de verificação:

28e2891306

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf